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Termos eléctricos

Código Descripción Precio neto

Gama Elacell Confort

Código Descripción Precio neto

Sedes Sesaelec
Sello
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Precios válidos hasta fin de existencias.

Delegaciones

www.sesaelec.com

Sesaelec Vallés
C/ Raimon Casellas, 16
08205 Sabadell
Tel. 93 720 74 50
valles@sesaelec.com

Sesaelec Badalona
C/ Eduard Marquina, 34
Nave 20
08911 Badalona
Tel. 938 539 577
badalona@sesaelec.com

Sesaelec Valencia
C/ Dels Atandadors, 13
46470 Massanassa (Valencia)
Tel. 961 25 16 90
sesaval@sesaval.com

Alecas Castellón
Camí Pí Gros, 52
12005 Castellón
Tel. 964 34 07 34
castellon@alecas.com

Alecas Benicarló
C/ Vinaròs, 55
12580 Benicarló
Tel. 964 46 50 07
benicarlo@alecas.com

Sesaelec Sede Central
C/ Ramón Turró, 106-110
08005 Barcelona
Tel. 93 225 04 05
sesaelec@sesaelec.com

Sesaelec Iluminación
C/ Ramón Turró, 106-110
08005 Barcelona
Tel. 93 225 04 05
iluminacio@sesaelec.com

Sesaelec Agua
C/ Ramón Turró, 106-110
08005 Barcelona
Tel. 93 309 77 40
agua@sesaelec.com

Sesaelec Quadres
C/ Doctor Trueta, 111
08005 Barcelona
Tel. 93 225 26 04
quadres@sesaelec.com

Sesaelec Manresa
C/ Castellgalí, 8
Pol. Ind. Els Dolors
08243 Manresa
Tel. 93 877 65 08
manresa@sesaelec.com

Sesaelec Figueres
Plaza Europa, 12 - Nave 4
Pol. Ind. Recinto Ferial
17600 Figueres (Girona)
Tel. 972 50 86 12
figueres@sesaelec.com

Sesaelec Lleida
C/ H, 57-59, Nave N 
Pol. Ind. Camí dels Frares 
25190 Lleida
Tel. 973 257 625
lleida@sesaelec.com

Sesaelec Girona
C/ Falgàs, 9
17005 Girona
Tel. 972 39 63 22
girona@sesaelec.com

Sesaelec Madrid
C/ Puig Adam, 8
28914 Leganés
Tel. 916 80 65 61
madrid@sesaelec.com

Sesaelec Aragón
Calle 2 Sta. Eulalia Campo, 2 
Nave 1
50014 Zaragoza
Tel. 976 14 18 36
aragon@sesaelec.com




